
 

 

UNIVERSIDAD CATÓLICA LUIS AMIGÓ 

Vicerrectoría Académica 

 

Horario de permanencia Docente 

 

Facultad: Facultad de 
Educación y Humanidades 

Programa: Licenciatura en Educación Infantil 

Nombre del Docente:                  EDIER MARDUCK GIRALDO SEPÚLVEDA 
Ubicación:  sala de docentes 
de cátedra 

Correo institucional: edier.giraldose@amigo.edu.co 

 

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado
s 

06:00-07:00       

07:00-08:00       

08:00-09:00       

09:00-10:00       

10:00-11:00       

11:00-12:00       

12:00-13:00       

13:00-14:00       

14:00 -15:00    
Educación Y 
Pedagogía 

Le001 
  

15:00-16:00    
Educación Y 
Pedagogía 

Le001 
  

16:00 -17:00    
Educación Y 
Pedagogía 

Le001 

Desarrollo De Los 
Proc. 

Lectoescriturales 
Lep10 

 



 

 

17:00 -18:00    
Educación Y 
Pedagogía 

Le001 

Desarrollo De Los 
Proc. 

Lectoescriturales 
Lep10 

 

18:00 -19:00     

Desarrollo De Los 
Proc. 

Lectoescriturales 
Lep10 

 

19:00-20:00     

Desarrollo De Los 
Proc. 

Lectoescriturales 
Lep10 

 

20:00-21:00       

21:00-22:00       

       

 

 


